ПРОТОКОЛ № 29
заседания Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Купинского района Новосибирской области
08.02. 2023 г.                                                                                           г. Купино
		Присутствовали:
Воличенко  А.А.
	И. о. Главы Купинского района Новосибирской области – заместитель председателя Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства;

	Пересыпко И.В.
	ведущий специалист управления экономики, финансового анализа  и труда администрации Купинского района Новосибирской области – секретарь Общественного совета;

	Члены Совета:

	Зеленин С.Г.-
	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства администрации  Купинского района Новосибирской области;

	Слепынина О.В.
	начальник  управления экономики, финансового анализа  и труда администрации Купинского района Новосибирской области;

	Ивохина И.С.
	начальника отдела  имущества, земельных отношений и охраны окружающей среды администрации Купинского района Новосибирской области;

	Роенко Г.Н.
	Директор МКУ «Управление ЖКХ и энергетики» администрации Купинского района Новосибирской области;

	Шевченко А.В.
	Глава г. Купино Купинского района Новосибирской области;

	Савченко А.И.
	Председатель Совета Купинского ПО «Кулинар» (по согласованию).

	                                                    ПОВЕСТКА:

1. Отчет инвестиционного уполномоченного за 2022 год –Воличенко А.А.

	Заседание Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Купинского района Новосибирской области открыл Воличенко А.А., и. о. Главы Купинского района Новосибирской области, заместитель председателя Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства

   1.Отчет инвестиционного уполномоченного за 2022 год доложил инвестиционный уполномоченный  по Купинскому району – А.А. Воличенко
Решили:
[bookmark: _GoBack]- по первому вопросу: информацию принять к сведению. Управлению  экономики, финансового анализа и труда администрации Купинского района Новосибирской области разместить отчет инвестиционного уполномоченного за 2022 год на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области в разделе «Деятельность», «Инвестиции».

И.о. Главы Купинского района
Новосибирской области, заместитель
председателя Общественного
совета по улучшению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства при Главе
Купинского района Новосибирской области  –                             А.А. Воличенко

Секретарь Общественного совета
по улучшению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства  при Главе
Купинского района Новосибирской области                              И.В. Пересыпко